Rozpočtové změny s důvodovou zprávou
	Schválené rozpočtové opatření
	č. 9/2025

	Starosta schválil úpravy rozpočtu:

	Příjmy
Par Pol orgl
	org2
	N+Z+Uz
	ZJ MU
	Původní hodnota
	Změna
	Po změně
	Název

	4222	2
Celkem za Par:
	
	
	
	
	168 000,00
168 000,00
	132 000,00
132 000,00
	300 000,00
300 000,00
	Investiční přijaté transfery od krajů

	Ptijmy celkem
	
	
	
	
	168 000,00
	132 000,00
	300 000,00
	

	Výdaje
Par Pol orgl
	org2
	N+Z+Uz
	ZJ MU
	Původní hodnota
	Změna
	Po změně
	Název

	1031 5169
Celkem za Par: 1031
	
	
	
	
	0,00
0,00
	17 000,00
17 000,00
	17 000,00
17 000,00
	Nákup ostatních služeb
Pěstební činnost

	1032 5169
Celkem za Par: 1032
	
	
	
	
	386 100,00
386 100,00
	54 000,00
54 000,00
	440 100,00
440 100,00
	Nákup ostatních služeb
Podpora ostatních produkčních

	2310 5154
Celkem za Par: 2310
	
	
	
	
	15 700,00
15 700,00
	15 000,00
15 000,00
	30 700,00
30 700,00
	Elektrická energie
Pitná voda

	3632 5021
Celkem za Par: 3632
	
	
	
	
	20 000,00
20 000,00
	10 000,00
10 000,00
	30 000,00
30 000,00
	Ostatní osobní výdaje
Pohřebnictví

	3639 5139
Celkem za Par: 3639
	
	
	
	
	82 750,00
82 750,00
	22 000,00
22 000,00
	104 750,00
104 750,00
	Nákup materiálu jinde nezařazený
Komunální služby a územní rozvoj

	6114 5021
6114 5175
Celkem za Par: 6114
	
	98071
98071
	
	
	10 000,00
0,00
10 000,00
	5 000,00
2 000,00
7 000,00
	15 000,00 Ostatní osobní výdaje
2 000,00 Pohoštění
17 000,00 Volby do Parlamentu ČR

	6171 5021
Celkem za Par: 6171
	
	
	
	
	17 000,00
17 000,00
	4 000,00
4 000,00
	21 000,00
21000,00
	Ostatní osobní výdaje
Činnost místní správy

	6320 5163
Celkem za Par: 6320
	
	
	
	
	11 500,00
11500,00
	3 000,00
3 000,00
	14 500,00
14 500,00
	Služby peněžních ústavů
Pojištění funkčně nespecifikované

	Výdaje celkem
	
	
	
	
	543 050,00
	132 000,00
	675 050,00
	



[bookmark: bookmark0]Změna závazných ukazatelů
	Příjmy

	Par Pol Nst
	Zdr
	Uz
	orgl
	org2
	Původní
	Změna
	Pozměně Název

	0000 XXXX XXX
	X
	XXXXX XXXXX
	XXXXX
	2 995 000,00
	132 000,00
	3 127 000,00 Bez paragrafu

	Příjmy celkem
	
	
	
	
	2 995 000,00
	132 000,00
	3 127 000,00

	Výdaje
	

	Par Pol Nst
	Zdr
	Uz
	orgl
	org2
	Původní
	Změna
	Pozměně Název

	1031 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	0,00
	17 000,00
	17 000,00 Pěstební činnost

	1032 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	490 000,00
	54 000,00
	544 000,00 Podpora ostatních

	2310 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	16 000,00
	15 000,00
	31000,00 Pitná voda

	3632 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	98 000,00
	10 000,00
	108 000,00 Pohřebnictví

	3639 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	136 700,00
	22 000,00
	158 700,00 Komunální služby a

	6114 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	13 000,00
	7 000,00
	20 000,00 Volby do Parlamentu ČR

	6171 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	2 247 050,00
	4 000,00
	2 251050,00 Činnost místní správy

	6320 XXXX XXX
	X
	XXXXX
	XXXXX
	XXXXX
	11500,00
	3 000,00
	14 500,00 Pojištění funkčně

	Výdaje celkem
	
	
	
	
	3 012 250,00
	132 000,00
	3 144 250,00


Rozpočtové změny s důvodovou zprávou
[bookmark: bookmark2]Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Zastupitelstvu bylo dáno na vědomí na nejbližším zasedání.
Zpracoval: Marie Vinklerová dne: 01.11.2025
